
2022 年 2 月 25 日 

お客様各位 

 

武藤工業株式会社 

3D プリンタ事業部 

 

 

3D プリンタ出力サービス終了のご案内 
 

 

いつも 3D プリンタ出力サービスをご利用くださいまして、誠にありがとうございます。 

 

2015 年 12 月より運営してまいりました 3D プリンタ出力サービスですが、サービスの利用状況を鑑

みて、2022 年 2 月 28 日をもちまして、サービスを終了させていただくこととなりました。 

ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解いただきますようよろしくお

願いいたします。 

長らくのご利用、誠にありがとうございました。 

 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

 

■サービス終了日  2022 年 2 月 28 日（月） 

■終了対象サービス 3D プリンタ出力サービス 


